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КАТАЛОГ БЛОКОВ
для календарей и ежедневников



Стоимость календарных блоков на 2025 г.

Все календарные блоки подобраны по месяцам и комплектам.

ТИРАЖ/ЦЕНА в руб.: до 500 550-1000 1050-3000 3050 и > ПО ПОДПИСКЕ

Все блоки ТРИО / 292 х 150 мм 41 40 39 38 38

Блоки ТРИО Брайт / 297 х 145 мм 41 40 39 38 38

Блоки ТРИО Брайт серебро / 297 х 145 мм 43 42 41 40 40

Все блоки ШОРТ (моно) / 300 х 250 мм 30 29 28 27 27

Календарные блоки

ТРИО 
Формат: 292 × 150 мм 
Бумага: офсет 80 г/м2 
Цвет: питерские, серые,  
 синие, белые 

ТРИО БРАЙТ 
Формат: 297 × 145 мм 
Бумага: офсет 80 г/м2 
Цвет: серые, синие 

Бумага: мелованная 90 г/м2 
Цвет: серебро 

1

2

ШОРТ (моно) 

Формат: 300 × 250 мм 
Бумага: офсет 100 г/м2 
Цвет: серые, синие, белые 

Петербургская  
тематика 
в численниках!

Дополнительные 
2 комплекта  
в каждой пачке.

Легкий, удобный 
для восприятия дизайн 
календарных сеток.

1 3 цветовых  
решения для вашего  
дизайна! 2 Цена зависит от объема всей

партии, а не отдельных цветов
календарных блоков. 3 ХИТ сезона: блоки  

на мелованной бумаге  
в цвете СЕРЕБРО.
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Календарные блоки

ТРИО  Формат: 292 × 150 мм ТРИО БРАЙТ  Формат: 297 × 145 мм 

Синие СерыеСеребро

Серые

Синие Белые

Питерские

Мелованная бумага
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СиниеСерыеБелые

www.print-aster.ru  (812) 603-25-25



Стоимость календарных блоков на 2025 г.

Все календарные блоки подобраны по месяцам и комплектам.

ТИРАЖ/ЦЕНА в руб.: до 500 550-1000 1050-3000 3050 и > ПО ПОДПИСКЕ

Все блоки ТРИО / 292 х 150 мм 41 40 39 38 38

Блоки ТРИО Брайт / 297 х 145 мм 41 40 39 38 38

Блоки ТРИО Брайт серебро / 297 х 145 мм 43 42 41 40 40

Все блоки ШОРТ (моно) / 300 х 250 мм 30 29 28 27 27

Календарные блоки

ТРИО 
Формат: 292 × 150 мм 
Бумага: офсет 80 г/м2 
Цвет: питерские, серые,  
 синие, белые 

ТРИО БРАЙТ 
Формат: 297 × 145 мм 
Бумага: офсет 80 г/м2 
Цвет: серые, синие 

Бумага: мелованная 90 г/м2 
Цвет: серебро 

1

2

ШОРТ (моно) 

Формат: 300 × 250 мм 
Бумага: офсет 100 г/м2 
Цвет: серые, синие, белые 

Петербургская  
тематика 
в численниках!

Дополнительные 
2 комплекта  
в каждой пачке.

Легкий, удобный 
для восприятия дизайн 
календарных сеток.

www.lubavich.spb.ru  (812) 603-25-25

1 3 цветовых  
решения для вашего  
дизайна! 2 Цена зависит от объема всей

партии, а не отдельных цветов
календарных блоков. 3 ХИТ сезона: блоки  

на мелованной бумаге  
в цвете СЕРЕБРО.
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Вы определяете до 1 октября 2024 года 
свою ориентировочную потребность 
по календарным блокам и блокам для 
ежедневников на сезон 2024/2025 года.  
 Менеджер  типографии выставляет вам счет 
на оплату подписки.

При оплате счета до 1 октября 2024 года  
вы фиксируете минимальную цену 
по подписке на календарные блоки и блоки 
для ежедневников.

 Оформляя подписку, вы ничем не 
рискуете – в конце сезона подводятся 
итоги, оформление документов и сверка 
остатка суммы подписки. Если вы не смогли 
выбрать всю оплаченную сумму, типография 
возвращает остаток суммы подписки в конце 
календарного сезона.

С момента оплаты подписки вы в удобное 
для себя время оперативно можете любыми 
партиями (кратно 50 для календарных 
блоков) получать календарные блоки 
и блоки для ежедневников в пределах суммы 
подписки. При этом цена блоков закреплена 
на весь сезон.

Дополнительные  
плюсы подписки:

 Легкая замена цвета купленных 
блоков 3 раза в сезон. Упаковка 
должна быть  не вскрыта  

 ПРИОРИТЕТНАЯ, быстрая 
отгрузка блоков.

 Минимальная сумма оплаты  
по подписке до 1 октября  
2024 года – 100 000 руб.

Подписка на календарные блоки

1

3

2

4

Условия подписки  
на календарные блоки и блоки  
для ежедневников:

Покупайте блоки для календарей  
и ежедневников выгодно!
Получите фиксированную минимальную 
цену при условии оформления и оплаты 
подписки на сезон.

Подписка до 1 октября 2024 года  фиксирует 
минимальную цену  на календарные блоки 
 и блоки для ежедневников  на весь календарный сезон 
 2024/2025 года. 

январь january

декабрь december

февраль february

2025

2025

5
6
7
8
9

       1 2 

 3 4 5 6 7 8 9 

 10 11 12 13 14 15 16 

 17 18 19 20 21 22 23 

 24 25 26 27 28  48
49
50
51
52

            1 

 2 3 4 5 6 7 8 

 9 10 11 12 13 14 15 

 16 17 18 19 20 21 22 

 23/30  24/31  25 26 27 28 29

30  31 1 2 3 4 5 

 6 7 8 9 10 11 12 

 13 14 15 16 17 18 19 

 20 21 22 23 24 25 26 

 27 28 29  30  31  1 2

1
2
3
4
5

2024

январь january

декабрь december февраль february

2025

2025

5
6
7
8
9

       1 2 
 3 4 5 6 7 8 9 
 10 11 12 13 14 15 16 
 17 18 19 20 21 22 23 
 24 25 26 27 28  

48
49
50
51
52

            1 
 2 3 4 5 6 7 8 
 9 10 11 12 13 14 15 
 16 17 18 19 20 21 22 
 23/30  24/31  25 26 27 28 29

30  31 1 2 3 4 5 
 6 7 8 9 10 11 12 
 13 14 15 16 17 18 19 
 20 21 22 23 24 25 26 
 27 28 29  30  31  1 2

1
2
3
4
5

2024

 30 31 1 2 3 4 5  
 6 7 8 9 10 11 12 
 13 14 15 16 17 18 19 
 20 21 22 23 24 25 26 
 27 28 29  30  31  1 2 Февраль

2025

February

неделяweek понедельникmonday вторникtuesday средаwednesday четвергthursday пятницаfriday субботаsaturday воскресеньеsunday

НЕДЕЛЯ   ПОНЕДЕЛЬНИК
ВТОРНИК

СРЕДА
ЧЕТВЕРГ

ПЯТНИЦА
СУББОТА

ВОСКРЕСЕНЬЕ

week 
monday

tuesday
wednesday

thursday
friday

saturday
sunday

2025

Декабрь
2024

December

неделяweek понедельникmonday вторникtuesday средаwednesday четвергthursday пятницаfriday субботаsaturday воскресеньеsunday

            1 
 2 3 4 5 6 7 8 
 9 10 11 12 13 14 15 
 16 17 18 19 20 21 22 
 23/30  24/31  25 26 27 28 29 

48
49

50
51

52

1

2

3

4

5

ЯНВАРЬ

JANUARY

       1 2 
 3 4 5 6 7 8 9 
 10 11 12 13 14 15 16 
 17 18 19 20 21 22 23 
 24 25 26 27 28  

5

6

7
8

9

Стоимость блоков для ежедневников: 

ТИРАЖ до 99 100-499 от 500

Блоки для ежедневников недатированные «Йорк» / 140 х 200 мм 188 руб/шт 180 руб/шт 173 руб/шт 173 руб/шт

Блоки для ежедневников «Покет-Бук» / 120 х 160 мм 78 руб/шт 74 руб/шт 70 руб/шт 70 руб/шт

1 Все блоки  
 прошиты. 3 Все блоки

окантованы. 2 Все блоки  подрезаны   
под готовый  формат.

Формат: 140 х 200 мм 
 Кол-во полос: 256 полос 
 Цветность: 2+2 (черный + синий пантон 2945) 
Бумага в блоке: офсетная МаэстроПринт 80 г/м2 
Форзац и нахзац: без печати, бумага офсетная 160 г/м2

Недатированный блок «Йорк»

140 мм

20
0 

мм

Формат: 120 х 160 мм  
 Кол-во полос: 240 полос 
 Цветность: 2+2 (черный + Yellow) 
Бумага в блоке: офсетная МаэстроПринт 80 г/м2, рисунок клетка 
Форзац и нахзац: 2+0, бумага офсетная 160 г/м2

КОМПАКТНЫЙ
ФОРМАТ!

Недатированный блок «Покет-бук»

120 мм

16
0 

мм

www.lubavich.spb.ru  (812) 603-25-25

Блоки для ежедневников

ПО ПОДПИСКЕ

www.print-aster.ru  (812) 603-25-25
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Вы определяете до 1 октября 2024 года 
свою ориентировочную потребность 
по календарным блокам и блокам для 
ежедневников на сезон 2024/2025 года.  
 Менеджер  типографии выставляет вам счет 
на оплату подписки.

При оплате счета до 1 октября 2024 года  
вы фиксируете минимальную цену 
по подписке на календарные блоки и блоки 
для ежедневников.

 Оформляя подписку, вы ничем не 
рискуете – в конце сезона подводятся 
итоги, оформление документов и сверка 
остатка суммы подписки. Если вы не смогли 
выбрать всю оплаченную сумму, типография 
возвращает остаток суммы подписки в конце 
календарного сезона.

С момента оплаты подписки вы в удобное 
для себя время оперативно можете любыми 
партиями (кратно 50 для календарных 
блоков) получать календарные блоки 
и блоки для ежедневников в пределах суммы 
подписки. При этом цена блоков закреплена 
на весь сезон.

Дополнительные  
плюсы подписки:

 Легкая замена цвета купленных 
блоков 3 раза в сезон. Упаковка 
должна быть  не вскрыта  

 ПРИОРИТЕТНАЯ, быстрая 
отгрузка блоков.

 Минимальная сумма оплаты  
по подписке до 1 октября  
2024 года – 100 000 руб.

Подписка на календарные блоки

1

3
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4

Условия подписки  
на календарные блоки и блоки  
для ежедневников:

www.lubavich.spb.ru  (812) 603-25-25

Покупайте блоки для календарей  
и ежедневников выгодно!
Получите фиксированную минимальную 
цену при условии оформления и оплаты 
подписки на сезон.

Подписка до 1 октября 2024 года  фиксирует 
минимальную цену  на календарные блоки 
 и блоки для ежедневников  на весь календарный сезон 
 2024/2025 года. 
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Стоимость блоков для ежедневников: 

ТИРАЖ до 99 100-499 от 500

Блоки для ежедневников недатированные «Йорк» / 140 х 200 мм 188 руб/шт 180 руб/шт 173 руб/шт 173 руб/шт

Блоки для ежедневников «Покет-Бук» / 120 х 160 мм 78 руб/шт 74 руб/шт 70 руб/шт 70 руб/шт

1 Все блоки  
 прошиты. 3 Все блоки

окантованы. 2 Все блоки  подрезаны   
под готовый  формат.

Формат: 140 х 200 мм 
 Кол-во полос: 256 полос 
 Цветность: 2+2 (черный + синий пантон 2945) 
Бумага в блоке: офсетная МаэстроПринт 80 г/м2 
Форзац и нахзац: без печати, бумага офсетная 160 г/м2

Недатированный блок «Йорк»

140 мм

20
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мм

Формат: 120 х 160 мм  
 :солоп ов-лоК 240 полос 

 :ьтсонтевЦ 2+2 (черный + Yellow) 
Бумага в блоке: офсетная МаэстроПринт 80 г/м2, рисунок клетка 
Форзац и нахзац: 2+0, бумага офсетная 160 г/м2

КОМПАКТНЫЙ
ФОРМАТ!

Недатированный блок «Покет-бук»

120 мм

16
0 

мм

Блоки для ежедневников

ПО ПОДПИСКЕ

www.print-aster.ru  (812) 603-25-25



Санкт-Петербург,
Менделеевская ул., д. 9

(812) 603-25-25

comm@aster-print.com

www.print-aster.ru 


